

Deputi Peningkatan Prestasi dan IPTEK Olahraga Kementerian Negara Pemuda dan Olahraga Republik Indonesia



## Piagam Penghargaan

Nomor: 015/SEMORNAS II/XI/2008

Diberikan kepada:

## CH. FAJAR SRIWAHYUNIATI, M.Or.

## Sebagai Peserta

Dalam Seminar Olahraga Nasional Ke II "Peran Olahraga Dalam Pembentukan Karakter" pada tanggal 8 November 2008 di Universitas Negeri Yogyakarta

Yang diselenggarakan oleh:

- 1. Kementerian Negara Pemuda dan Olahraga Republik Indonesia
- 2. Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta
- 3. Bagian Kemahasiswaan Universitas Negeri Yogyakarta
- 4. Pusat Studi Olahraga Lembaga Penelitian Universitas Negeri Yogyakarta

Kemonerian Negara Pemuda dan Olahraga Republik Indonesia

KEMEN

Hari Setiono, M.Pd.

Halsutas Umu Keolahragaan Umiyersi as Negeri Yogyakarta Bullah Kesi Kesi Yogyakarta